[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 284/2025

São Roque, 4 de fevereiro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar as devidas providências quanto a limpeza e retirada de lixo e entulho em via pública, sito a Rua Álvaro Pinto Duarte com a Rua José Carlos Piccirillo, para que seja retirada a caçamba de lixo, assim como também a colocação de placas "proibido jogar lixo".
Tais serviços se fazem necessários para manter a ordem e limpeza do local, para melhor ilustração segue fotos abaixo para visualização do cenário atual
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flavio Eduardo dos Santos Rodrigues

(Flávio Rodrigues)
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
[image: image8.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2025 - 14:54 1604/2025